(函)

 兴政函字〔2022〕第81号                    类别：A

对政协兴隆县十一届委员会第二次会议
第81号提案的答复函
蔡博委员：
您提出的《关于依托柳河综合治理推进李家营乡村振兴的建议》的提案已收悉，现答复如下：
[bookmark: _GoBack]关于对柳河沿线规划建设护地坝，同时对现有路坝进行加固问题。县水务局已对柳河北营房、李家营段开展了项目规划等前期工作，积极争取上级资金，待资金到位后开展河道治理工程。
非常感谢您对我们工作的理解和支持，欢迎您继续提出宝贵意见。

 二0二二年九月三十日

领导签发：
联系人及电话：            0314--5055043